DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, PODENDO ESTE SER RESCINDIDO OU TER 0 SEU PRAZO PRORROGADO, SE ASSIM FOR DA 

VONTADE DAS PARTES, NA CONFORMIDADE DO ESTABELECIDO NA LEI Ng 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

CLAUSULA QUINTA - VALOR 

5.1. 0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), SENDO DIVIDIDO 

EM 12 (DOZE) PARECLAS DE R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS), QUE CORRESPONDE A REMUNERAÇÃO 

DEVIDA PELO CONTRATANTE A CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

CLAUSULA SEXTA - DOTACAO ORCAMENTARIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DE

[...]

INSTALAÇÕES DO AMBULATÓRIO DE SAÚDE MENTAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DE JUAZEIRO/BA. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU SECRETARIO DE SAÚDE, 

SR. ALLAN JONES DE CARVALHO OLIVEIRA COSTA, CONTRATADO: JORGE EDUARDO ONIAS SILVA. VALOR 

GLOBAL: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS). 0 PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA SERA 

POR 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO. 

EXTRATO DE CONTRATO DL N2 470/2023 

CONTRATO DL Ng 470/2023 - SESAU - PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 230/2023.